
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 55,900,687 42,731,698 13,168,989

국            100,000

도             95,587

분            635,774

시         55,069,326

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 50,101,514 39,802,525 10,298,989

국            100,000

도             95,587

분            635,774

시         49,270,153

여객·화물자동차운수사업지원 50,101,514 39,802,525 10,298,989

국            100,000

도             95,587

분            635,774

시         49,270,153

벽지노선손실보상금(보조) 174,239 180,461 △6,222

도             45,622

분             13,627

시            114,990

301 일반보상금 174,239 170,961 3,278

도             45,622

분             13,627

시            114,990

12 기타보상금 174,239 170,961 3,278

  ○벽지노선 손실보상금(이양)               174,239  174,239,000원

도             45,622

분             13,627

시            114,990

유가보조금지급 40,900,000 33,334,000 7,566,000

307 민간이전 40,900,000 33,334,000 7,566,000

09 운수업계보조금 40,900,000 33,334,000 7,566,000

  ○유류세액(주행세) 인상분 보전 사업용자동차
    보조            40,900,000      40,900,000,000원

버스정보화사업 802,440 747,831 54,609

201 일반운영비 193,840 182,400 11,440

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○1.일반수용비                 4,000

    -버스정보센터 운영 일반수용비                 4,000  4,000,000원

02 공공운영비 189,840 178,400 11,440

  ○1.공공요금및제세               123,840

    -버스정보시스템 공공요금               123,840

      ˚통신 정류소 안내기 및 단말기 사용료
               36,000

      ˚통신 데이터 전용선 및 ARS회선 사용료
               18,000

          25,000원*120개소*12월

          1,500,000원*12월

- 1 -



부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚통신차량 단말기 CDMA요금
               41,040

      ˚BIT 전기요금                28,800

  ○3.시설장비유지비                66,000

    -버스대폐차량 BIS장비 이전비용
               60,000

    -버스정보센터 유지보수비                 6,000

          18,000원*190개*12월

  20,000원*120개소*12월

       1,500,000원*40대

  500,000원*12월

401 시설비및부대비 608,600 565,431 43,169

01 시설비 605,000 561,975 43,025

  ○버스정보시스템(BIS) 4차 구축사업
              500,000

  ○BIS시설 유지 보수               105,000

    -센터시스템                20,000

    -센터 S/W                10,000

    -현장 시스템                40,000

    -정류소 안내기                35,000

      500,000,000원*1식

  20,000,000원

  10,000,000원

  40,000,000원

  35,000,000원

03 시설부대비 3,600 3,456 144

  ○버스정보시스템(BIS) 4차 구축사업 시설부대
    비                 3,600      500,000,000원*0.72%

대중교통재정지원 5,428,894 3,857,963 1,570,931

203 업무추진비 30,000 25,000 5,000

03 시책추진업무추진비 30,000 25,000 5,000

  ○교통안전대책 업무추진비                30,000  30,000,000원

301 일반보상금 3,386,394 2,039,463 1,346,931

12 기타보상금 3,386,394 2,039,463 1,346,931

  ○교통카드 사용수수료
              191,625

  ○교통카드 환승수수료
               23,269

  ○교통카드 구입비 지원                61,500

  ○교통카드 무료환승 지원
            3,102,500

  ○하절기 하옥노선 임시버스운행 유류대 지원
                7,200

  ○임시버스운행 유상운송 보험료
                  300

      1,000원*42,000명*2.5/100*50/100*365일

      1,000원*8,500명*1.5/100*50/100*365일

  1,500원*41,000매

      1,000원*8,500명*365일

      120,000원*1대*60일

      300,000원*1대

307 민간이전 2,012,500 1,793,500 219,000

09 운수업계보조금 2,012,500 1,793,500 219,000

  ○시내버스 손실보상금             1,246,000

  ○교통카드이용자 요금할인 손실보상금
              766,500

  1,246,000,000원

      50원*42,000명*365일

시내및농어촌버스재정지원(보조) 1,244,294 1,176,570 67,724

분            622,147

시            622,147
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,244,294 1,176,570 67,724

분            622,147

시            622,147

12 기타보상금 1,244,294 1,176,570 67,724

  ○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(이양)
            1,244,294      1,244,294,000원

분            622,147

시            622,147

교통약자를위한 저상버스 구입지원(보조) 200,000 400,000 △200,000

국            100,000

도             30,000

시             70,000

402 민간자본이전 200,000 400,000 △200,000

국            100,000

도             30,000

시             70,000

01 민간자본보조 200,000 400,000 △200,000

  ○교통약자를 위한 저상버스 구입지원
              200,000      100,000,000원*2대

국            100,000

도             30,000

시             70,000

택시정보화시범사업 76,230 0 76,230

301 일반보상금 76,230 0 76,230

12 기타보상금 76,230 0 76,230

  ○정보화택시 통신료
               76,230      12,100원*1,050대*50/100*12월

택시정보화시범사업(보조) 263,856 65,700 198,156

도             19,965

시            243,891

402 민간자본이전 263,856 0 263,856

도             19,965

시            243,891

01 민간자본보조 263,856 0 263,856

  ○사업용택시영상기록장치 설치비지원(1,434대)
              263,856      263,856,000원*1식

도             19,965

시            243,891

어린이교통안전체험관 운영 1,011,561 0 1,011,561

401 시설비및부대비 1,011,561 0 1,011,561

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○어린이교통안전체험관 건립
            1,000,000      1,000,000,000원*1식

02 감리비 5,261 0 5,261
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○어린이교통안전체험관 건립 전기, 소방 감리
    용역                 5,261      5,261,000원*1식

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○어린이교통안전체험관 건립 시설부대비
                6,300      1,000,000,000원*0.63/100

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 99,173 99,173 0

인력운영비(교통행정과) 99,173 99,173 0

직접인력운영비 80,715 80,715 0

101 인건비 80,715 80,715 0

02 기타직보수 80,715 80,715 0

  ○전문직                80,715

    -연봉                63,447

      ˚'다'급                35,985

      ˚'라'급                27,462

    -시간외근무수당                 4,843

      ˚'다'급                 2,685

      ˚'라'급                 2,158

    -가족수당                 1,920

      ˚배우자                   960

      ˚기타가족                   960

    -직급보조비                 3,540

      ˚'다'급                 1,860

      ˚'라'급                 1,680

    -대민활동비                 1,200

    -정액급식비                 3,120

    -연가보상비                 2,645

      ˚'다'급                 1,500

      ˚'라'급                 1,145

  35,985,000원*1명

  27,462,000원*1명

  7,457원*1명*30시간*12월

  5,993원*1명*30시간*12월

  40,000원*2명*12월

  20,000원*4명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*1명*12월

  50,000원*2명*12월

  130,000원*2명*12월

  35,985,000원*15/360

  27,462,000원*15/360

부서인력운영비 18,458 18,458 0

101 인건비 18,458 18,458 0

03 무기계약근로자보수 18,458 18,458 0

  ○화물자동차 유가보조금 관리                18,458

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -교통보조비                   360

    -가계보조금                   600

    -가족수당                   720

    -정액급식비                   960

    -근속가산금                   175

    -연차수당                   436

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  29,010원*1명*1일*12월*50%

  29,010원*1명*15일
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(교통행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -주휴수당                 1,509

    -시간외근무수당                 1,437

  29,010원*1명*52일

  5,440원*1명*22시간*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,700,000 2,830,000 2,870,000

내부거래지출 5,700,000 2,830,000 2,870,000

기타회계전출금 5,700,000 2,830,000 2,870,000

701 기타회계전출금 5,700,000 2,830,000 2,870,000

01 기타회계전출금 5,700,000 2,830,000 2,870,000

  ○ 도시교통사업특별회계 전출금             5,700,000

    -도시교통사업               700,000

    -주차장사업             5,000,000

  700,000,000원

  5,000,000,000원
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